

Krasnystaw, 15.03.2024 r.

## Ogłoszenie

### **o możliwości udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu**

Burmistrz Krasnegostawu, jako Lider Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu, zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) informuje o rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Projekt „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dostępne są:

- na stronie internetowej: [www.krasnystaw.pl](http://www.krasnystaw.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krasnystaw w zakładce „Ogłoszenia 2024”;
- w Urzędzie Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 25.

Wszyscy zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski w terminie od dnia **15 marca 2024 r.** do dnia **5 kwietnia 2024 r.**

Uwagi i wnioski dotyczące ww. dokumentów można składać za pomocą formularza konsultacyjnego, który należy przekazać w wybranej formie:

- przesłać pocztą elektroniczną na adres email: [mof@krasnystaw.pl](mailto:mof@krasnystaw.pl);
- przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw;
- złożyć bezpośrednio w Urzędzie Miasta Krasnystaw, Biuro Obsługi Mieszkańców, Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw.

Uwagi i wnioski można wносить również ustnie do protokołu w miejscu wyłożenia dokumentów w Urzędzie Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, Krasnystaw, pokój nr 25.

Uwagi i wnioski zgłoszone **po 5 kwietnia 2024 r.** nie będą rozpatrywane. W przypadku przesłania uwag pocztą, o zachowaniu ww. terminu decyduje data stempla pocztowego.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Krasnegostawu - Lider Związku ZIT MOF Krasnegostawu.

**BURMISTRZ KRASNEGOSTAWU**

*Robert Kociuk*